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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szijjártó Péter, külgazdasági és külügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen segítséget nyújtott a magyar kormány külföldi 
építési munkálatokhoz és külföldiek magyarországi tanulmányaihoz az elmúlt öt évben?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
Ön a minap, bejrúti látogatása során jelentette be, hogy Magyarország az eddigi 1,8 millió dolláros 
finanszírozás után további kétmillió dollárral segíti harminc keresztény templom felújítását 
Libanonban. Indoklásul előadta, hogy az egyébként is instabil térségekben érzékelhető nehézségek 
újabb, minden eddiginél nagyobb és súlyosabb migrációs hullámok kiindulásához vezethetnek, a 
bejelentett segítséggel pedig a kormány e migrációs nyomás csökkentéséhez kíván hozzájárulni. 
Személy szerint van ugyan kétségem afelől, hogy a válságövezetekből Európa felé irányuló 
migráció elsődleges oka a kellően fölújított keresztény templomok hiánya, de ezt tegyük most félre.
 
Ugyancsak a napokban jelentette be a kormány, hogy az Európai Bizottsággal folytatott Erasmus-
Horizont vita megnyugtató rendezéséig a költségvetés finanszírozza az Erasmus-ösztöndíjprogram 
költségeit. Megint csak az a helyzet, hogy az egyetemi csereprogramban való részvételnek nem a 
finanszírozás hiánya a legfőbb akadálya, mindenesetre azonban ezzel kapcsolatban is merülnek föl 
kérdések.
 
Kérdezem tehát miniszter urat:
 

1. Magyarország kormánya 2018 január 1. napjától a mai napig milyen összeget, mikor, 
pontos cím szerint mely külföldi objektumokon végzett, illetve végzendő mely 
munkálatokra biztosított közvetve vagy közvetlenül a költségvetésből?

2. Mi a lebonyolító szervezet neve, és megtörtént-e az elszámolás?
3. Magyarország kormánya 2018 január 1. napjától a mai napig mely országok 

állampolgárainak, ország szerinti lebontásban hány főnek, milyen szakokra, milyen 
összegben, és milyen indoklással biztosított ösztöndíjat a magyar felsőoktatási rendszerben



 
való tanuláshoz?

4. Mi volt a lebonyolító szervezet neve?
 
A válaszadást talán megkönnyíti az alábbi két táblázat kitöltése:
 
 

Helyszín 
pontos címe

Munkálat 
megnevezése

Pénzösszeg Dátum
Kedvezményezett
szervezet

Beruházás
indoklása

Lebonyolító
szervezet

Elszámolás 
megtörtént-e?

               
 
 
 

Ország
Ösztöndíjas 
létszám

Szakok 
megnevezése

Ösztöndíj 
összege

Ösztöndíj 
odaítélésének
dátuma

Ösztöndíj odaítélésének 
indoklása

Lebonyolító
szervezet

             
 
 
 
Budapest, 2023. január 21.

Tisztelettel

Varju László

Demokratikus Koalíció
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